IGobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolio Social

Proteccidn Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Racreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social £n Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energla

Minerfa, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e innovacian

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Plblica / Costo Financiero De La Deuda

Saneamiento Del Sistema Financiero

$73,763,699.56

$73,763,609.56

$150,000.00
$150,000.00

$5,033,578.71

$5,033,678.71

$78,797,278.27

$78,797,278.27

$150,000.00
$150,000.00

$40,529,896.19

$40,529,866.19

$90,823.77
$90,823.77

$40,462,153.26

$40,462,153.26

$90,823.77
$90,823.77

$38,267,382.08]
$38,267,382.08]

$59,176,23I
$59,176.23




Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Totat del Gasto $73,913,699.56 $5,033,578.71 , $40,620,719.96 $40,552,877.03 $38,326,558.31]
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